Offentliche Online-Sitzung
des Technischen Ausschusses der Gemeinde Aichwald
am Montag, 28.03.2022, 19:00 Uhr

Tagesordnung:
TOP Bezeichnung
1 Bekanntgaben
2 Zustimmung zum Protokoll der Sitzung vom 31.01.2022
3 Abbruch und Neubau einer Doppelgarage
4 Errichtung einer Fertiggarage und einer LKW-Garage
5 Errichtung von 2 Fahnenmasten
6 Errichtung eines Wohnmobilstellplatzes
7 Abbruch des Wohn- und Geschaftshauses und Neubau

von zwei Mehrfamilienhausern

8 Verschiedenes

Auf der Homepage der Gemeinde Aichwald finden Sie einen Link
Uber den die Sitzung Ubertragen wird.

Die Bevodlkerung ist hierzu herzlich eingeladen.
Eine nicht-6ffentliche Sitzung schliel3t sich an.

gez. Andreas Jarolim
Bldrgermeister

Vorlage

2022/41 TA

2022/42 TA

2022/43 TA

2022/45 TA

2022/46 TA



