Öffentliche Online-Sitzung

des Technischen Ausschusses der Gemeinde Aichwald am Montag, 28.03.2022, 19:00 Uhr

Tagesordnung:

ТОР	Bezeichnung	Vorlage
1	Bekanntgaben	
2	Zustimmung zum Protokoll der Sitzung vom 31.01.2022	
3	Abbruch und Neubau einer Doppelgarage	2022/41 TA
4	Errichtung einer Fertiggarage und einer LKW-Garage	2022/42 TA
5	Errichtung von 2 Fahnenmasten	2022/43 TA
6	Errichtung eines Wohnmobilstellplatzes	2022/45 TA
7	Abbruch des Wohn- und Geschäftshauses und Neubau von zwei Mehrfamilienhäusern	2022/46 TA
8	Verschiedenes	

Auf der Homepage der Gemeinde Aichwald finden Sie einen Link über den die Sitzung übertragen wird.

Die Bevölkerung ist hierzu herzlich eingeladen. Eine nicht-öffentliche Sitzung schließt sich an.

gez. Andreas Jarolim Bürgermeister